
Componente si accesorii IT

I.D.: 57977457

Data publicarii	14.06.21	Coduri CPV	30237100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.535,00 RON - 1.535,00 RON

Descriere: 2 buc. SSD 120Gb - pret: 2 x 137 lei = 274 lei; - 3 buc. cablu alimentare SATA - pret: 3 x 7 lei = 21 lei; - 1 buc. placa video GT8600 1gb - pret: 66 lei; - 4 buc. mouse wireless - pret: 4 x 41 lei = 164 lei; - 1 placa video HD5450 - pret: 66 lei; - 3 buc. sursa ATX 450W - pret: 3 x 84 lei = 252 lei; - 1 buc. fuser unit Canon iR2016 - pret: 692 le
